
 
UCHWAŁA NR XXXIV/255/2014 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 885, zm. poz. 938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 758 - Różne rozliczenia, roz-

dział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 Subwencje 

ogólne z budżetu państwa o 115.180,00 zł, w związku z korektą subwencji oświatowej na podstawie informacji 

Ministra Finansów Nr ST/4820/2/2014 z dnia 13 lutego 2014 r. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 2.678.735,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 282.307,40 zł, z tego: 

a) dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 0960 - Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o 200.000,00 zł, darowizna od firmy Finadvice Sp. z o.o. na in-

frastrukturę drogową, 

b) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność 

o 82.307,40 zł, z tego: 

§ 2007. - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o 78.414,26 zł, tytułem przyjęcia dotacji z budżetu UE. 

§ 2009. - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o 3.893,14 zł, tytułem przyjęcia dotacji z budżetu państwa. Dotacje dotyczą projektu 

realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach POKL pt. „Aktywizacja zawodowa i społeczna 

klientów instytucji pomocy społecznej”; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 2.396.428,00 zł, z tego: 

a) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, 

§ 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich o 2.157.900,00 zł, przyjmuje się dotację z budżetu UE tytułem refundacji kosz-

tów na projekt „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Świerzno”, 

b) dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6630 - Dotacje celowe 

otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o 238.528,00 zł, w związku z umową 

dotacji Nr 22-14/2014 podpisaną z Województwem Zachodniopomorskim na dofinansowanie przebudo-

wy drogi w Osieczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1711



§ 3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 155.545,69 zł, z tego: 

1) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

o 144.956,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, 

dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe o 9.113,69 zł, zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych, przeznaczone na 

doraźną pomoc w ramach pomocy społecznej; 

3) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 - Pozostała działalność o 1.476,00 zł, 

zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o 1.619.101,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące z większa się o 96.421,09 zł, z tego: 

a) dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - Pozostała działalność 

o 91.421,09 zł, z przeznaczeniem na finansowanie projektu w ramach POKL pt. „Aktywizacja zawodo-

wa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej”, wydatki ze środków UE 78.414,26 zł, wydatki ze 

środków budżetu państwa 3.893,14 zł, wydatki ze środków własnych 9.113,69 zł, 

b) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 - Pozostała działalność 

o 5.000,00 zł, zwiększa się dotacje celowe na współfinansowanie programów realizowanych przy współ-

pracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 1.522.680,00 zł, z tego: 

a) dział - 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o 1.122.680,00 zł, z tego, 

- na przebudowę drogi w m. Osiecze 590.000,00 zł, 

- budowę drogi w m. Margowo 200.000,00 zł, 

- dotacje na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego 332.680,00 zł, z czego dla 

Powiatu Kamieńskiego 32.680,00 z na dofinansowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi 

powiatowej Gostyń-Pobierowo, dla Województwa Zachodniopomorskiego 300.000,00 zł na dofinan-

sowanie przebudowy drogi wojewódzkiej w Świerznie, 

b) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 - Pozostała działalność o 150.000,00 zł, z przeznacze-

niem na dokumentację techniczną dla zadania „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej”, 

c) dział 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92695 - Pozostała działalność o 250.000,00 zł, z przeznaczeniem 

na projekt przewidziany do realizacji przy współudziale środków z budżetu UE w ramach PROW pn. 

„Ogrodzenie i renowacja boiska sportowego wraz z doposażeniem w Gostyniu”, finansowanie środki 

budżetu UE 160.000,00 zł, środki własne 90.000,00 zł. 

§ 5. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zmianie łączne kwoty planowanych: 

1) dochodów, które z kwoty 12.537.975,51 zł, wzrosły do kwoty 15.101.530,91 zł; 

2) wydatków, które z kwoty 15.733.525,51 zł, wzrosły do kwoty 17.197.080,91 zł. 

§ 6. Zmiany budżetu powodują zmianę planowanego wyniku budżetu. Planowany deficyt budżetu zostaje 

zmniejszony z kwoty 3.195.550,00 do kwoty 2.095.550,00 zł. Deficyt budżetu pokrycie znajduje w: 

- emisja obligacji 2.000.000,00 zł, 

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 

wyemitowanych obligacji, kredytów i pożyczek 95.550,00 zł. 

§ 7. Zmienia się załącznik do budżetu „Przychody i rozchody budżetu Gminy Świerzno w 2014 r.”, nadając 

mu treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1711



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2014 r.
1 2 3 4

2 145 550,00

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903
0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 000 000,00

8. Inne źródła- wolne środki § 950 145 550,00

50 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 50 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963
0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Rozchody ogółem:

Załącznik     

do uchwały Nr XXXIV/255/.2014

Rady Gminy Świerzno

z dnia 31 marca 2014 r.

Przychody i rozchody

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1711


		2014-04-18T11:51:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




